Del 01/01/2025 al 31/10/2025

(Cifras en Pesos)

.12 MUNICIPIO DE CENTLA 2024-2027 ::..
ESTADO DE ACTIVIDADES

000001

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

‘ INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTOS POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES X

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GAS BLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLIC,
COMISIONES DE LA DEUDA PU

Ziy

Periodo Actual

33,718,672.66

12,355,228 24
0.00
0.00
15,577,115.00

4,854,844.50 .

931,484.92
0.00

655,044,454.56

655,044,454 557

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

688,763,127.22

Periodo Actual

349,283,770.72

242,634,492.16
42,812,731.30
63,836,547.26

17,321,431.12

0.00
0.00
0.00
17,321,431.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,906.38
0.00
0.00

9,906.38

0.00

0.00
0.00

Periodo Anterior_
31,024,828.96
11,576,449.77

0.00

0.00
14,434,122.10
4,125,054.85
889,202.24
0.00

591,335,281.56

~ 591,335,281.56

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

622,360,110.52

Periodo Anterior

2998,056,723.06

202,561,399.28
38,847,945.97
57,647,377.81

14,168,191.92

0.00
0.00
0.00
14,168,191.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,310.88

0.00
0.00
9,310.88

0.00
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SINDICO DE HACTIENDA ™

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctas y son responsabilidad del emisor.
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ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01/01/2025 al 31/10/2025

(Cifras en Pesos)

000002

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTOS POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTAR
OTRAS GASTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

108

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

0.00
0.00
0.00

3,010,623.28

3,010,623.28
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

369,625,731.50

0.00
0.00
0.00

3,010,623.28

3,010,623.28
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

316,244,849.14

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

319,137,395.72

306,115,261.38
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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